方正富邦基金管理有限公司

关于办公地址变更的公告

方正富邦基金管理有限公司（以下简称“公司”）根据

业务发展需要，自2025年10月9日起，搬迁至新办公地址。

现就新办公地址信息公告如下：

新办公地址：北京市朝阳区朝阳门南大街10号兆泰国际

中心A座15层。

邮政编码：100020

上述新办公地址自2025年10月9日起正式启用。除上述

信息变更外，公司网址、联系电话、传真、电子邮箱等其他

方式均保持不变。

公司网站：www.founderff.com

客服热线：4008180990

客服传真：010—57303716

客服邮箱：services@founderff.com

特此公告。

方正富邦基金管理有限公司

2025 年 9 月 27 日

http://www.founderff.com